ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «20» марта    2017 года    № 26/204
	Об утверждении отчёта о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества находящегося в собственности муниципального района «Хомутовский район» Курской области за 2016 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области, Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества находящегося в собственности муниципального района «Хомутовский район» Курской области за 2016 год, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».

Председатель Представительного
Собрания Хомутовского района
                                     В.А.Никифоров
Отчёт
о  выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества находящегося в  собственности муниципального района «Хомутовский район» Курской области
за 2016 год

Согласно прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества находящегося в собственности муниципального района «Хомутовский район» Курской области на 2015-2017 годы, утвержденного решением Представительного Собрания от 25.12.2014г. №5/30, к приватизации предложено 5 объектов недвижимости с земельными участками это:

1. Здание школы с.Стрекалово;

2. Здание школы д.Малеевка;

3. Здание школы с.Надейка;

4. Здание школы д.Приходьково;

5. Здание школы с.Сальное.

По состоянию на 31.12.2016 реализация имущества включенного в прогнозный план (программу) приватизации не осуществлялась.